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/ \ - Av. Guiomar de Jesus Lopes, 800 - Francisco Beltr3o - PR
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EXTRATO DE VENDAS POR STATUS POR EMPRESA

Periodo de 01/09/2015 & 30/09/2015

Ana Paula Cadore Berte

AVM Supermercado - 3

AVM Supermercado LTDA

Adriana Dal Ponte Me

Agro Comercial Afubra Ltda

Ana S. M. Dal Piva & CIA LTDA-ME
Associagdo dos Funciondrios

Auto Posto Cidade Norte Ltda

Bell Center Auto Posto LTDA
C.F.C. Sandra LTDA-ME

Caetano | Alievi - Me

Claudete dos Santos Possamai &
Claudio Agostinetto ME

Clinica Odontolégia Prev - Dent SC
Clinica Odontolégica (Adalmeri
Com. /Produt.Alimentic. Silvestro
Constancia Paulina Lorenzi
Crestani & Filhos Ltda.

Daniele Wagner

Deonir Mosele ME

Drogana e Farmacia Cango LTDA
E A JTRES & CIA LTDA ME

E. Chaves dos Santos e Cia Ltda EPP
Edegar Trés ME

Edn Artigos de Otica Ltda - ME
Elaine Favero & CIA LTDA

Eliane Stang Huning

Fabris & Bigliardi Ltda

Fammacia Zakaluka LTDA
Farmacia Globofarma Ltda
Farmacia Homeopatica Natural Via
Farmacia Padre Ulrico Lida
Farmdcia e Drogaria Serafini Ltda-
Fiorenzano Com. de Medicamentos
Fritsch e Siiva Lida

Gilberto Graciani - ME

Grasley Fabris

Grizon Comércio de Cames e
Heloisa Ines Hertal

Heron Casagrande e CIA LTDA
lice Maria Cavalheiro Magnabosco
imaxis Solugdes Digitais Ltda
Indiamara Andreia Buss

{talo Superm Ltda - Pinheirinho
italo Supemercado ME-Centro

J B FURLAN & CIALTDA - ME
Jodo Maria dos §antos - ME

Camara
0.00
0,00
0,00
0.00
0,00
0,00

45,00
0,00
0,00
0.00
0,00
0.00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0.00
0.00
0.00

384,25
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0.00
0,00
0.00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
198,37
0,00
0,00

Total
0.00
0,00
0.00
0.00
0.00
0,00

45,00
0,00
0.00
0.00
0,00
0.00
0,00
0,00°
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0.00
0,00
0,00

384,25
0,00
0,00
0,00
0.00
0,00
0.00
0,00
0.00
0,00
0,00
0,00
0.00
0,00
0.00
0,00
0.00
0,00
¥ o83y
0,00
0,00



Inte.rn-et Ba:N-king CAI-XA

1del

|, operagldo:

CAIXA

Comprovante de remessa de Doc eletronico
Via Internet Banking CAIXA

Emitente: CAMARA MUN VEREADORES FCO BELTRA

Conta origem: 0601 / 006 . 00000268-9

Conta

destino: 3406-1/160433-3

Tipo: DOC €

Banco: 001-BANCO DO BRASIL S/A
Finalidade: 07-Pagamento a Fornecedores
Nome destinatario: ITALO SUPERMERCADO TDA
CPF/CNPJ destinatario: 04.768.477/0002-53
Valor a ser transferido: R$ 198,37

Tarifa de emissdo de

DOC: K00

Valor totai a ser debitado: . R$ 198,37

Identificacdo da operagao: CAMARA MUN FCO BELTRAQO

Data de débito: 28/10/2015

Data/hora da 28/10/2015 10:48:06

Codigo da operacao: 00012566
Chave de seguranga: 74FSEC3KNMP047QL

Operagdo realizada com sucesso conforme as informagdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

hitps://internetbanking.caixa.gov.br/SIBC/imprime_doc.processa

28/10/2015 11:10
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